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48. Staffelseepokal Turnier

Murnau

Turnierbeginn um 8 Uhr
bei leichter Bewölkung

Schiedsgericht:
OS: Neudert Oliver - BGC Illtertissen

S: Pitterle Gerhard - MGC Bad Feilnbach
S: Tafel Manfred - 1. BGC Garmisch-P.

S:
TL: Stephan Bauermeister - MGC Murnau a. Staffelsee e.V.

Kategorie Jugend weiblich: Stechen um Platz 1:
Sieger: Annalena Hohenadler

Kategorie Senioren II: Stechen um Platz 2 und 3:
Platz 2: Walter Senoner / Platz 3: Felix Buckentin / Platz 4: Toni Schöll

Kategorie Senioren I: Stechen um Platz 3:
Sieger: Siegfried Bauer

Kategorie Herren: Stechen um Platz 1:
Sieger:Freddy Mießner

Kategorie Herren: Stechen um Platz 3:
Sieger: Peter Amberger

Der MGC Murnau bedankt sich bei allen Teilnehmern.

Ergebnis
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Schüler
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Tobias Wagener MGC Murnau am Staffelsee e.V. 33 40 35 36,0 7 108
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Jugend weiblich
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Annalena Hohenadler MGC Bad Feilnbach e.V. 32 33 31 32,0 2 96
2 Elena Weber 1. BGC Landshut e.V. 30 35 31 32,0 5 96

Nach oben | Startplan | Schüler | Jugend weiblich | Damen | Herren | Seniorinnen I | Senioren I | Seniorinnen II | Senioren II | Teams - 4er Vereinsmannschaft | Teams - Paarwertung |
Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Asse | Turnierinfo

Seniorinnen II
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Dagmar Hirschmann MGC Siusi 30 27 31 29,3 4 88
2 Elfriede Bader MGC Murnau am Staffelsee e.V. 32 32 31 31,7 1 95
3 Erika Tuchs MGC Murnau am Staffelsee e.V. 39 32 28 33,0 11 99

4 Angelika Heyder MGC Murnau am Staffelsee e.V. 34 36 30 33,3 6 100
5 Edeltraud Zeller Olchinger MSK e.V. 38 32 33 34,3 6 103
6 Annemarie Schmidt MGC Murnau am Staffelsee e.V. 38 39 38 38,3 1 115
7 Cornelia Lais 1. Münchener MGC 1962 e.V. 43 37 36 38,7 7 116
8 Irmgard Gerdeißen 1. BGC Garmisch-Partenkirchen e.V. 41 41 43 41,7 2 125

Nach oben | Startplan | Schüler | Jugend weiblich | Damen | Herren | Seniorinnen I | Senioren I | Seniorinnen II | Senioren II | Teams - 4er Vereinsmannschaft | Teams - Paarwertung |
Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Asse | Turnierinfo

Senioren II
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Josef Mahl 1. BGC Garmisch-Partenkirchen e.V. 30 28 29 29,0 2 87

2 Walter Senoner MGC Siusi 32 30 31 31,0 2 93
3 Felix Buckentin MGC Ingolstadt e.V. 30 33 30 31,0 3 93
4 Toni Schöll BGC Illertissen e.V. 35 30 28 31,0 7 93
5 Ekkehard Lauer OMGC Ingolstadt e.V. 33 29 32 31,3 4 94

6 Klaus Baumer BGC Illertissen e.V. 30 32 34 32,0 4 96

7 Richard Scharf BGC Illertissen e.V. 35 29 32 32,0 6 96
8 Franz Weiser MGC Murnau am Staffelsee e.V. 36 32 30 32,7 6 98
9 Ernst Böhm MGC Murnau am Staffelsee e.V. 36 27 36 33,0 9 99

10 Peter Lais 1. Münchener MGC 1962 e.V. 40 30 30 33,3 10 100

11 Gerhard Pitterle MGC Bad Feilnbach e.V. 34 36 33 34,3 3 103
12 Werner Schmidbauer OMGC Ingolstadt e.V. 32 37 34 34,3 5 103
13 Josef Kirner MGC Bad Feilnbach e.V. 35 38 35 36,0 3 108
14 Ulrich Köhler BSV 86 München e.V. 34 41 36 37,0 7 111
15 Wolfgang Gotthard 1. BGC Garmisch-Partenkirchen e.V. 31 37 48 38,7 17 116

16 Hans Häuserer 1. BGC Garmisch-Partenkirchen e.V. 44 39 42 41,7 5 125
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Seniorinnen I
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Jutta Schöpf BGC e.V. Bad Berneck 34 27 33 31,3 7 94
2 Prisca Ferstl MGC Murnau am Staffelsee e.V. 36 35 29 33,3 7 100
3 Petra Schwicker BSV 86 München e.V. 36 33 33 34,0 3 102
4 Petra Wehner 1. MGC Spandau e.V. 35 33 39 35,7 6 107

5 Jutta Weber 1. BGC Landshut e.V. 31 42 39 37,3 11 112

6 Susanne Tafel 1. BGC Garmisch-Partenkirchen e.V. 38 42 36 38,7 6 116
7 Jeannette Praxl MGC Bad Feilnbach e.V. 34 46 37 39,0 12 117
8 Silvia Weiser MGC Murnau am Staffelsee e.V. 41 42 38 40,3 4 121
9 Johanna Ertl 1. BGC Landshut e.V. 44 36 42 40,7 8 122
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Senioren I
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Markus Obeth AMV Algund 25 27 25 25,7 2 77

2 Raimund Schwägerl MGC Murnau am Staffelsee e.V. 30 27 28 28,3 3 85
3 Siegfried Bauer BGC e.V. Bad Berneck 29 32 27 29,3 5 88
4 Volker Wagener MGC Murnau am Staffelsee e.V. 31 26 31 29,3 5 88
5 Ralf Jürgensen SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 30 28 31 29,7 3 89
6 Roland Brunello AMV Algund 26 31 32 29,7 6 89

7 Christian Bittner MGC Murnau am Staffelsee e.V. 29 30 31 30,0 2 90
7 Michael Müller MGC Bad Feilnbach e.V. 30 29 31 30,0 2 90
9 Uwe Wehner BSV AOK Leipzig e.V. 34 30 28 30,7 6 92

10 Andreas Neuburger SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 33 33 27 31,0 6 93

11 Christian Wamboldt Olchinger MSK e.V. 30 34 30 31,3 4 94
11 Thomas Gräf MGC Bad Feilnbach e.V. 30 34 30 31,3 4 94
13 Dieter Kaufmann MGC Siusi 31 32 32 31,7 1 95
14 Oliver Neudert BGC Illertissen e.V. 36 25 34 31,7 11 95
15 Markus Hohenadler MGC Bad Feilnbach e.V. 32 30 34 32,0 4 96

16 Viktor Langer MGC Ingolstadt e.V. 34 35 27 32,0 8 96
17 Theo Kronschnabl BGC Illertissen e.V. 30 34 33 32,3 4 97
18 Manfred Tafel 1. BGC Garmisch-Partenkirchen e.V. 30 37 33 33,3 7 100
19 Thomas Staska BSV 86 München e.V. 36 40 30 35,3 10 106

20 Albin Lageder MGC Siusi 35 35 39 36,3 4 109

20 Ralf Weis 1. Münchener MGC 1962 e.V. 39 35 35 36,3 4 109
22 Robert Hägele MGC Bad Feilnbach e.V. 39 34 37 36,7 5 110
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Damen
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Simone Werner MGC Murnau am Staffelsee e.V. 38 32 29 33,0 9 99
2 Tamara Hohenadler MGC Bad Feilnbach e.V. 41 35 35 37,0 6 111
3 Melanie Jooß BGC Illertissen e.V. 40 30 43 37,7 13 113
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Herren
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Frederick Mießner Wiener ASVÖ Team 21 29 26 28 27,7 3 83

2 Daniel Ertl MGC Murnau am Staffelsee e.V. 30 26 27 27,7 4 83
3 Peter Amberger BGC Neutraubling e.V. 31 28 26 28,3 5 85
4 Kevin Gesell MGC Bad Feilnbach e.V. 30 26 29 28,3 4 85
5 Michael Neumann MGC Murnau am Staffelsee e.V. 30 28 30 29,3 2 88
6 Thomas Jooß BGC Illertissen e.V. 33 28 27 29,3 6 88

7 Wolfgang Bäurle 1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V. 29 29 32 30,0 3 90
8 Stefan Gruber MGC Murnau am Staffelsee e.V. 32 27 31 30,0 5 90
9 Yannick Langer MGC Ingolstadt e.V. 29 32 30 30,3 3 91

10 Steffen Ehrlich BGC Neutraubling e.V. 30 31 31 30,7 1 92

11 Stephan Stranka 1. BGC Garmisch-Partenkirchen e.V. 29 35 33 32,3 6 97

12 Christian Spennesberger MGC Murnau am Staffelsee e.V. 31 33 36 33,3 5 100
13 Simon Mahl 1. BGC Garmisch-Partenkirchen e.V. 37 39 37 37,7 2 113
14 Andreas Rödig MGC Bad Feilnbach e.V. 45 46 52 47,7 7 143
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TEAMS

4er Vereinsmannschaft
Platz R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1 MGC Murnau 1 90  79  89  28,7 258
2 MGC Bad Feilnbach 1 90  85  90  29,4 265
3 BGC Illertissen 2 98  87  87  30,2 272
4 MGC Murnau 3 95  92  87  30,4 274
5 MGC Seis 93  89  94  30,7 276
6 MGC Murnau 2 95  87  96  30,9 278
7 1. BGC Garmisch-P. 1 89  100  95  31,6 284
8 MGC Murnau 4 111  99  87  33,0 297
9 BGC Illtertissen 1 106  89  110  33,9 305

10 MGC Bad Feilnbach 2 105  102  99  34,0 306
11 1. Münchener MGC 1 122  102  101  36,1 325
12 1. BGC Garmisch-P. 2 109  115  122  38,4 346

 
1 MGC Murnau 1 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt

 Christian Bittner 29 30 31 30,0 90
 Daniel Ertl 30 26 27 27,7 83
 Stefan Gruber 32 27 31 30,0 90
 Volker Wagener 31 26 31 29,3 88

 90  79  89  28,7 258
 

2 MGC Bad Feilnbach 1 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt

 Markus Hohenadler 32 30 34 32,0 96
 Kevin Gesell 30 26 29 28,3 85
 Michael Müller 30 29 31 30,0 90
 Thomas Gräf 30 34 30 31,3 94

 90  85  90  29,4 265
 

3 BGC Illertissen 2 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt

 Richard Scharf 35 29 32 32,0 96
 Toni Schöll 35 30 28 31,0 93
 Klaus Baumer 30 32 34 32,0 96
 Thomas Jooß 33 28 27 29,3 88

 98  87  87  30,2 272
 

4 MGC Murnau 3 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Simone Werner 38 32 29 33,0 99
 Christian Spennesberger 31 33 36 33,3 100
 Angelika Heyder 34 36 30 33,3 100
 Raimund Schwägerl 30 27 28 28,3 85

 95  92  87  30,4 274
 

5 MGC Seis R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Albin Lageder 35 35 39 36,3 109
 Dagmar Hirschmann 30 27 31 29,3 88
 Dieter Kaufmann 31 32 32 31,7 95
 Walter Senoner 32 30 31 31,0 93

 93  89  94  30,7 276
 

6 MGC Murnau 2 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Ernst Böhm 36 27 36 33,0 99
 Michael Neumann 30 28 30 29,3 88
 Elfriede Bader 32 32 31 31,7 95
 Tobias Wagener 33 40 35 36,0 108

 95  87  96  30,9 278
 

7 1. BGC Garmisch-P. 1 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt

 Stephan Stranka 29 35 33 32,3 97
 Susanne Tafel 38 42 36 38,7 116
 Josef Mahl 30 28 29 29,0 87
 Manfred Tafel 30 37 33 33,3 100

 89  100  95  31,6 284
 

8 MGC Murnau 4 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt

 Silvia Weiser 41 42 38 40,3 121
 Franz Weiser 36 32 30 32,7 98
 Erika Tuchs 39 32 28 33,0 99
 Prisca Ferstl 36 35 29 33,3 100

 111  99  87  33,0 297
 

9 BGC Illtertissen 1 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt

 Melanie Jooß 40 30 43 37,7 113
 Oliver Neudert 36 25 34 31,7 95
 Theo Kronschnabl 30 34 33 32,3 97

 106  89  110  33,9 305
 
10 MGC Bad Feilnbach 2 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Tamara Hohenadler 41 35 35 37,0 111
 Annalena Hohenadler 32 33 31 32,0 96
 Gerhard Pitterle 34 36 33 34,3 103
 Robert Hägele 39 34 37 36,7 110

 105  102  99  34,0 306
 
11 1. Münchener MGC 1 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt

 Cornelia Lais 43 37 36 38,7 116
 Peter Lais 40 30 30 33,3 100
 Ralf Weis 39 35 35 36,3 109

 122  102  101  36,1 325
 
12 1. BGC Garmisch-P. 2 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Simon Mahl 37 39 37 37,7 113
 Wolfgang Gotthard 31 37 48 38,7 116
 Hans Häuserer 44 39 42 41,7 125
 Irmgard Gerdeißen 41 41 43 41,7 125

 109  115  122  38,4 346
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TEAMS

Paarwertung
Platz R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1 Team 1 63  59  60  30,3 182
2 Team 9 61  59  63  30,5 183
3 Team 3 62  65  61  31,3 188
4 Team 4 66  63  59  31,3 188
5 Team 7 64  63  65  32,0 192
6 Team 12 72  61  60  32,2 193
7 Team 10 68  66  63  32,8 197
8 Team 2 70  63  66  33,2 199
9 Team 6 72  61  66  33,2 199

10 Team 15 73  58  70  33,5 201
11 Team 11 63  75  66  34,0 204
12 Team 5 74  62  69  34,2 205
13 Team 14 71  69  72  35,3 212
14 Team 13 68  79  69  36,0 216
15 Team 8 79  92  89  43,3 260

 
1 Team 1 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt

 Jutta Schöpf 34 27 33 31,3 94
 Siegfried Bauer 29 32 27 29,3 88

 63  59  60  30,3 182
 

2 Team 9 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Dieter Kaufmann 31 32 32 31,7 95
 Dagmar Hirschmann 30 27 31 29,3 88

 61  59  63  30,5 183
 

3 Team 3 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Felix Buckentin 30 33 30 31,0 93
 Elfriede Bader 32 32 31 31,7 95

 62  65  61  31,3 188
 

4 Team 4 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Michael Neumann 30 28 30 29,3 88
 Prisca Ferstl 36 35 29 33,3 100

 66  63  59  31,3 188
 

5 Team 7 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Markus Hohenadler 32 30 34 32,0 96
 Annalena Hohenadler 32 33 31 32,0 96

 64  63  65  32,0 192
 

6 Team 12 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Ekkehard Lauer 33 29 32 31,3 94
 Erika Tuchs 39 32 28 33,0 99

 72  61  60  32,2 193
 

7 Team 10 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Christian Wamboldt 30 34 30 31,3 94
 Edeltraud Zeller 38 32 33 34,3 103

 68  66  63  32,8 197
 

8 Team 2 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Ernst Böhm 36 27 36 33,0 99
 Angelika Heyder 34 36 30 33,3 100

 70  63  66  33,2 199
 

9 Team 6 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt
 Volker Wagener 31 26 31 29,3 88
 Tamara Hohenadler 41 35 35 37,0 111

 72  61  66  33,2 199
 
10 Team 15 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt

 Melanie Jooß 40 30 43 37,7 113
 Thomas Jooß 33 28 27 29,3 88

 73  58  70  33,5 201
 
11 Team 11 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt

 Tobias Wagener 33 40 35 36,0 108
 Elena Weber 30 35 31 32,0 96

 63  75  66  34,0 204
 
12 Team 5 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt

 Daniel Ertl 30 26 27 27,7 83
 Johanna Ertl 44 36 42 40,7 122

 74  62  69  34,2 205
 
13 Team 14 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt

 Irmgard Gerdeißen 41 41 43 41,7 125
 Josef Mahl 30 28 29 29,0 87

 71  69  72  35,3 212
 
14 Team 13 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt

 Susanne Tafel 38 42 36 38,7 116
 Manfred Tafel 30 37 33 33,3 100

 68  79  69  36,0 216
 
15 Team 8 R1  R2  R3  Schnitt Gesamt

 Andreas Rödig 45 46 52 47,7 143
 Jeannette Praxl 34 46 37 39,0 117

 79  92  89  43,3 260
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Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.14.4
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